

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
Работы (услуги) по управлению многоквартирным домом	м2	3308,50	4,00	158808,00
Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем инженерно-технического обеспечения МКД				112025,20
Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем холодного водоснабжения, водоотведения, отопления	м2	3308,50	2,60	103225,20
Техобслуживание общедомового прибора учета тепла	шт.	1	1100,00	8800,00
Работы по содержанию и ремонту систем дымоудаления и вентиляции МКД				9500,66
Периодическая проверка дымоходов - март, июнь, сентябрь, декабрь	шт.	69	25,37	7002,12
Периодическая проверка вентиляционных каналов - март, сентябрь	шт.	69	13,68	1887,84
Проверка дымовентканалов по заявке кв. 55	шт.	1	305,35	305,35
Внеплановая проверка дымовентканалов по заявке кв. 58	шт.	1	305,35	305,35
Работы по содержанию и ремонту систем внутридомового газового оборудования МКД - май	м	296,7		51596,00
Локализация повреждений аварийного характера на внутридомовых инженерных системах МКД	м2	3308,50	0,77	30570,54
Проведение дератизации и дезинсекции помещений МКД	м3	3308,50	0,12	4764,24
Работы по содержанию земельного участка с элементами озеленения и благоустройства МКД	м2	3387,00	3,19	129654,36
Работы по уборке помещений, входящего в состав общего имущества МКД	м2	3308,50	1,24	49230,48
Работы по содержанию и ремонту конструктивных элементов МКД				220579,67
Временная замена разбитого стекла фанерой (распред. коробка) п. 4 эт. 2	м2	0,3	272,11	81,63
Изготовление информационной таблички п. 1-4	шт.	4	399,00	1596,00
Установка информационной таблички п. 1-4	шт.	4	222,56	890,24
Очистка кровли от снега, наледи и сосулек по периметру МКД	работа	1	5500,00	5500,00
Очистка от снега и наледи козырьков над входами в подъезды 1-4	м2	24	42,00	1008,00
Очистка кровли от снега кв. 70	м2	80	40,00	3200,00
Закрашивание надписей (графити) п. 2 торец	м2	0,5	180,13	90,07
Смена подвесных желобов п. 4	м	3	315,90	947,70
Закрашивание графити п. 1 торец	м2	0,2	180,13	36,03
Установка розеток п. 3 эл. щитовая	шт.	1	99,17	99,17
Демонтаж детского игрового оборудования лавочка п. 1	шт.	1	860,21	860,21
Косметический ремонт подъезда №4	шт.	1	110000,00	110000,00
Ремонт цементной стяжки при входе на 1-й этаж подъезда №4	м2	7	400,00	2800,00
Укладка напольной плитки в подъезде №4	м2	6	1500,00	9000,00
Изготовление и установка металлической двери входа в техподполье	шт.	1	16650,00	16650,00
Изготовление почтовых ящиков ШАП(г)-40 RAL 7001 п. 4 эт. 1	шт.	5	2300,00	11500,00
Установка почтовых ящиков ШАП(г)-40 RAL 7001 п. 4 эт. 1	шт.	5	239,87	1199,35
Установка номерков на почтовые ящики п. 4 эт. 1	шт.	40	33,29	1331,60
Замена лампы накаливания п. 4 т/п	шт.	5	43,59	217,95
Замена выключателя п. 4 т/п	шт.	1	266,82	266,82
Смена навесного замка п. 4 т/п	шт.	1	391,17	391,17
Ремонт ящика под пескосмесь (большой) на детской площадке	шт.	1	838,91	838,91
Замена неисправных электросетей (открытая проводка) п. 2 т/п	м	10	110,81	1108,10
Замена патрона п. 2 т/п	шт.	1	178,07	178,07

Замена лампы накаливания на светодиодную п. 2 т/п	шт.	1	258,88	258,88
Замена лампы накаливания п. 2 т/п	шт.	2	43,59	87,18
Плановая ревизия поэтажного эл. щитка п. 1-4, л/к эт. 1-5	шт.	20	474,87	9497,40
Ревизия ВРУ п. 4	шт.	1	997,28	997,28
Смена замков навесных п. 4 на кровле	шт.	1	391,17	391,17
Малый ремонт штакетного забора п. 4 по заявке кв. 69	пм	1,5	410,87	616,31
Герметизация межпанельных швов (промазка двухкомпонентным герметиком) по заявкам кв. 21,53,64,69	пм	72	350,00	25200,00
Покупка и укладка резинового коврика KLAVIO 16 мм 100x150 п. 4 эт. 1 в тамбуре	шт.	1	2774,46	2774,46
Восстановление (ремонт) решеток на продухах п. 1-4	решетка	6	379,33	2275,98
Очистка от снега и наледи козырьков при входах в подъезды № 1-4	шт.	4	350,00	1400,00
Уборка снега и сосулек с кровли дома	пм	162	45,00	7290,00
ХВС на содержание общедомового имущества	м3	110,696448		3407,61
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	кВт	15477,94		75032,12
Общая сумма:				845168,88

Общий долг по дому за содержание и ремонт жилья на 31.12.2021г.	84789,85
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2022г.	-163754,52
Начислено за содержание и ремонт собственникам и нанимателям жилых помещений , в том числе	703104,68
Содержание жилья жилых и нежилых	675481,48
ХВС на содержание общедомового имущества	3407,61
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	24215,59
Оплачено за содержание и ремонт жилья в том числе:	697424,85
Содержание жилья жилых и нежилых	670274,59
ХВС на содержание общедомового имущества	3335,56
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	23814,70
Общий долг по дому за содержание жилья на 31.12.2022г.	90469,68
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2023г.	-311498,55